[image: image1.wmf]

	ГЛАВА  НЕВЬЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.04.2023

	№
	34
	- гп

	г. Невьянск

О проведении публичных слушаний

В соответствии со статьей 17 Устава Невьянского городского округа, пунктом 4 статьи 25 Положения о бюджетном процессе в Невьянском городском округе, утвержденного решением Думы Невьянского городского округа  от  22.06.2022 № 70 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Невьянском городском округе»,  Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории Невьянского городского округа, утвержденного решением Думы Невьянского городского округа от 25.05.2022 № 62 «Об утверждения Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории Невьянского городского округа»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Провести публичные слушания на тему «Об исполнении бюджета Невьянского городского округа за  2022  год»  15  мая  2023 года  в 17.05 часов,  в конференц-зале администрации  Невьянского городского округа, по адресу: город Невьянск, улица Кирова, 1, кабинет № 405.

2. Создать организационный комитет по организации проведения публичных слушаний в составе:

          Балашов А.М.  – заместитель главы администрации Невьянского городского округа по вопросам промышленности, экономики и финансов – начальник Финансового управления – председатель комитета;

 Матвеева С.Л.  –  ведущий специалист бюджетного отдела Финансового управления администрации Невьянского городского округа – секретарь комитета;

         Члены комитета:
 Исмагилова Л.С. - заместитель начальника Финансового управления администрации Невьянского городского округа - начальник бюджетного отдела;

  Шмакова Е.П. –  начальник  отдела  прогнозирования  доходов Финансового управления администрации Невьянского городского округа;

 Ланцова О.И. – заведующий юридическим отделом администрации Невьянского городского округа;

 Тамакулова Т.В.  –  заведующий отделом экономики, торговли и бытового обслуживания администрации Невьянского городского округа.

           3. Годовой отчет об исполнении бюджета Невьянского городского округа         за 2022 год и проект решения Думы Невьянского городского округа                              «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Невьянского городского округа за 2022 год» разместить в разделе «Экономика и финансы» на официальном сайте Невьянского городского округа в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по вопросам промышленности, экономики и финансов - начальника Финансового управления А. М. Балашова.

5. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа»  и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Невьянского

городского округа                                                                                 А.А. Берчук